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Wassermanometer @ 60 mit rotem Zeiger

20000090 - 20000100 - 20000110
20000120 - 20000130 - 20000140
20000150 - 20000160 - 20000170

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN:

» ABS-Gehduse und Zifferblatt

» Kunststoffglas (Lustran)

» Klasse 1.6

» Komplett mit roter Nadel

» Feder aus Kupferlegierung

» Betriebstemperatur von -20°C bis +80°C
» Referenznorm UNI EN 2004/22/EG

» Skalenin 4 - 6 - 10 - 16 bar erhaltlich

C€

TECHNISCHE DATEN
CODE SKALA [bar] ANSCHLUSS
20000090 0-4 1/t
20000100 0-6 1/t
20000110 0-10 1/
20000120 0-16 1/
20000130 0-25 1
20000140 0-4 1/
20000150 0-6 1t
20000160 0-10 1/t
20000170 0-16 1/t
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ARTIKEL

CODE

DESCRIPTION

20000090
20000100
20000110
20000120
20000130
20000140
20000150
20000160
20000170
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